МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ПРИКАЗ

№
с. Рудь

Об утверждении плана работы со слабоуспевающими учащимися 9
класса в 2015-2016 учебном году

На основании приказа отдела образования МО Отрадненский район от 25
августа 2015г № 419 и в целях организации качественной подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы со слабоуспевающими учащимися 9 класса
МБОУ СОШ №3 в 2015-2016 учебном году.

2. Учителям- предметникам разработать планы работы по русскому
языку, математике, предметам по выбору со слабоуспевающими
учащимися 9 класса;

3. Масловой М.В., заместителю директора по УВР:
- осуществлять контроль работы учителей по подготовке обучающихся
к ОГЭ по предметам;
-выставить на сайте школы план работы со слабоуспевающими
учащимися 9 класса в срок до 15 сентября 2015 года;

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Маслову М.В.

. - f 'У

Директор МБОУ СОЩ № Е.В. Чакалова
Ознакомлены: